marketing do IRDEB. 

2.4 O contrato apresenta maior detalhamento das regras que serão aplicadas ao prazo de vigência da 
contratação. 

3. VALOR CONTRATUAL E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

3.1 O valor estimado total da contratação é de R$1.500.000,00 (Um milhão e quinhentos mil reais), 

conforme custos unitários constantes na tabela anexa a este Termo de Referência. 

LOTE/ 

ITEM 

Código SIMPAS Unidade de 

Fornecimento (UF) 

Quantitativo Cronograma/ 

prazo 
PREÇO 

UNITÁRIO 

PREÇO 

GLOBAL 

1 02.82.00.00164071-2  1 12 meses R$ R$1.500.000,00